

RZP.271.49.2019.IM.824

Piaseczno 16.05.2019 r.

Według rozdzielnika

Dotyczy przetargu nieograniczonego na: „Zakup energii elektrycznej na rok 2020”.

Zamawiający zawiadamia, że Wykonawcy, na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych zwrócili się z zapytaniami o wyjaśnienie treści SIWZ.

Pytanie 1

Czy Zamawiający udostępni Wykonawcy Załączniki nr 1 i nr 2 (listy punktów poboru) w wersji edytowalnej (xls)?

Odpowiedź:

Załączniki nr 1 i nr 2 w wersji edytowalnej zostały zamieszczone na stronie internetowej, jako załączniki do pisma RZP.271.49.2019.IM.813 z dnia 14.05.2019 r.

Pytanie 2.

Czy Zamawiający wykreśli z wzoru umowy treść zawartą w § 2 ust. 6 lit. a) ? Wykonawca nie może wykonać takiego zobowiązania, gdyż nie ma dostępu do układów pomiarowo-rozliczeniowych.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wykreśli powyższego zapisu.

Pytanie 3.

Wykonawca informuje, że, w zakresie długości okresów rozliczeniowych, treść § 6 ust. 1 wzoru umowy może pozostawać w sprzeczności z treścią § 6 ust. 2. Czy Zamawiający zmieni treść § 6 ust. 1 w taki sposób, by uzyskać zgodność z treścią § 6 ust. 2?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia treści.

Pytanie 4. Czy Zamawiający uwzględni w treści § 6 ust. 6 wzoru umowy informację, że podstawą wyliczenia korekty będą skorygowane dane pomiarowe przekazywane przez OSD?

Odpowiedź:

Zamawiający nie uwzględni.

Pytanie 5.

Ponieważ numer konta bankowego każdorazowo znajduje się na fakturze i nie ma go w treści umowy, czy Zamawiający wykreśli z wzoru umowy treść zawartą w § 7 ust. 3?

Odpowiedź

Zamawiający nie wykreśli.

Pytanie 6.

Czy Zamawiający do § 11 ust. 2 wzoru umowy doda po słowie „Wykonawca” treść o brzmieniu: „po otrzymaniu od Zamawiającego wszelkich niezbędnych danych”?

Odpowiedź

Zamawiający nie doda takiego zapisu.

Pytanie 7.

Czy Zamawiający do § 11 ust. 3 wzoru umowy doda informację, że zmiana grup taryfowych będzie możliwa tylko w obrębie grup taryfowych objętych postępowaniem przetargowym?

Odpowiedź

Zamawiający nie doda takiego zapisu.

Pytanie 8.

Czy Zamawiający do § 11 ust. 4 wzoru umowy doda po słowie „Wykonawca” treść o brzmieniu: „po otrzymaniu od Zamawiającego wszelkich niezbędnych danych”?

Odpowiedź

Zamawiający nie doda takiego zapisu.

Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami Zamawiający przekazuje Wykonawcom, którym przekazał SIWZ, bez ujawniania źródła zapytania oraz zamieszcza na stronie internetowej. Zamawiający informuje, że wpłynęły kolejne zapytania do treści SIWZ. Stanowisko Zamawiającego zostanie przekazane kolejnym pismem.

Otrzymują
RZP a/a
Adresaci
Strona internetowa

Główny Specjalista

mgr Irena Miskowska

z up. Burmistrza
Miasta i Gminy Piaseczno
mgr Piotr Borkowski
Kierownik Referatu Zamówień Publicznych
